MI NI STERO
RI EPI LOGO PROVI NCI ALE DEI
ANNO SCOLASTI CO 2023/ 24

DELLA

DATI

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI PRATO

TOTALE

CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
NUMERO DI

CLASSI

I NGLESE  APP.
| TALI ANO APP.
ALUNNI

ALUNNI SOSTEGNO
PSI COFI SI CI
DELL' UDI TO
DELLA VI STA
TOTALE ALUNNI

Italiano

8 Matenmtica

Li ngua | ngl ese

Li ngua Francese

Li ngua Tedesca

Llnaga Spagnol a
tistica

Ed. Tecni ca

Ed. Musi cal e

Ed. Fi si ca

6 Str. Muisicale

A023 It. Alloglott

TOTALI
SOSTEGNO PSI COFI SI CO
SOSTEGNO UDI TO
SOSTEGNO VI STA

TOTALI

(*) 1STRUZI ONE PER ADULTI,

CLASS
1 ANNO 2 ANNO
99 97
99 97
26 23
26 26
%4 57
3 1
2049 2164
1 ANNO 2 ANNO
98 126
98 126
CATTEDRE
GRARI O | NTERNE
196
118
52
14
8
6
32
31
33
32
40
562

SCUCLE SPECI ALI,

PUBBLI

CA

A TEMPO NORVALE

| STRUZI
DI ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SE(INDARIA DI

3 ANNO  TOTALE
100 296
100 296

26 135
27 79
25 76

> 6
2223 6436

3 ANNO  TOTALE
104 328
104 328

ORARI O ESTERNE

W' o

RN

O N

CLASSI
1 ANNO 2 ANNO
15 16
15 16
7 10
2 2
3 2
3 2
303 340
NUMERO CORS|
POSTI
TOTALE I NT.
196 111
118 I
52 Iy
17 Iy
8 I
8 Iy
34 111
34 [
34 Iy
32 111
40 [
- I
573 1
I 100
I -
1rrr -
11 100

SCUOLE ANNESSE A EDUCANDATO

I GRADO

3 ANNO
16

16
10
2
2
2

376

A TEMPO PROLUNGATO

TOTALE
a7

47
27
6
7
7

1019

PER STRUMENTO :

DI SOSTEGNO
EST. TOTALE
L il
Lerrr i
Ll rrrr
L il
Lerrr i
Ll rrrr
L il
Ll i
Ll rrrr
L il
Lerrr i
rrer it
rerrr

- 100

- 100

SS- 13- HO- PXQ04
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NUMERO SCUOLE
TEMPO NORVALE
TEMPO PROLUNGATO
TEMPO NORM PROL.

CENTRI TERRI T.
SEDI CARCERARI E

SCUOLE OSPEDAL.

52

POSTI
POTENZ.

POST
(")

PENNN Y N ONN

~ === O N' iRl bW

TOTALE GENERALE :

09 MAG 23

20 DI CU:

13
1

6
1



